О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
31 октября 2002 года N 1158

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2004 года N
1446. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 27
декабря 2007 года N 1301.
       Сноска. Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 декабря
2004 года N 1446 утратило силу постановлением Правительства Республики

  Казахстан от 27 декабря 2007 года  N 1301 (вводится в действие с 1 января 2008
года и подлежит официальному опубликованию).
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в   Правительства Республики Казахстан от 31 постановление
октября 2002 года N 1158 "Об утверждении Правил организации и проведения
государственных закупок товаров, работ и услуг" (САПП Республики Казахстан,
2002 г. ,  N 37, ст. 390) следующие изменения:
      в Правилах организации и проведения государственных закупок товаров,
работ и услуг, утвержденных указанным постановлением:
      пункт 88 изложить в следующей редакции:
      "88. Организатор конкурса публикует объявление о готовящихся к
проведению и проведенных государственных закупках в периодическом
печатном издании, определяемом уполномоченным органом в порядке,
установленном законодательством Республики Казахстан.
      Информация о периодическом печатном издании, определенном
уполномоченным органом размещается на Web-сайте уполномоченного органа.";

      пункты 89, 90 и 91 исключить.
      2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2005 года и подлежит
о п у б л и к о в а н и ю .

       И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и
      П р е м ь е р - М и н и с т р а
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан